对外经济贸易大学举办国际/双边/两岸会议申报模板

关于举办XXXXXX研讨会的请示

校领导：
为了......（简要说明会议背景和意义约100字）, 我校拟于XXXX年XX月XX日至XX日在我校举办“XXXXXX研讨会”（英文名如The Academic Seminar on ‘XXXXXX’）。
会议的基本情况如下：
1、 会议的名称
中文名称：（如：“XXXXXX研讨会”）

英文名称：（如The Academic Seminar on ‘XXXXXX’）。
2、 会议的举办时间和地点

拟于XXXX年XX月XX日至XX日在我校举办。
拟对外承诺时间：XXXX年XX月XX日。

3、 会议的主办单位和承办单位

主办单位：对外经济贸易大学

协办单位：XXXX
承办单位：对外经济贸易大学XXXX学院/研究中心
4、 会议的规模和拟邀请与会人员

会议拟邀请国内外专家、学者等共计XXX人，其中外籍人员XX人，中方XX人。拟邀请主要参会人员名单如下：

5、 会议的主要议题

1．XXXXX
2. XXXXX
3. XXXXX
4. XXXXX
5. XXXXXX

6、 会议日程 （XXXX年XX月XX日至XX日，会期XX天）
XX月XX日

09:00—10:00  开幕式

10:00—10:30  会议合影

10:30—12:30  分组讨论、论文发表

12:30—13:30  午餐

13:30—17:30
分组讨论、论文发表

18:30—20:30
晚宴

XX月XX日

09:00—11:30  分组讨论、论文发表

11:30—12:30  午餐

13:30—17:30  分组讨论、论文发表

17:30—19:30  晚宴

XX月XX日

09：00—10：00  闭幕式
7、 经费来源
（请详细说明是否我校全部承担，如有其他经费来源请说明）
八、会议的意义和必要性
（请用150至200字说明）
9、 其他
1.
会议不邀请党和国家领导人以及外国政要或前政要出席。（如有国家领导人参加请明示）
2.
会议不邀请台湾代表参加，议题不涉及台湾问题。（如邀请台湾代表参加请明示）
3.
会议的安全保障由我校保卫处负责。
4.会议的宣传工作由XXXX负责。（或由xxxx媒体报道）

10、 承办人姓名、单位及电话号码

XXXX
对外经济贸易大学 XXXX学院xxxx中心
联系电话：xxxxxxx
我校联系电话：64494240。传真：64493860。
以上妥否，请批示。

   二零XX年XX月XX日